

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
 No. de Identificación : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES						
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Ususaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CMN (Information actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
1	31/03/2022	002	A.A.A. TITICACA	49.57.0028.0146	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA L	2.3.1.8.2.1	60.00	CAJA					1.00	60.00	
2	31/03/2022	002	A.A.A. TITICACA	50.33.0025.0039	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 95 yd	2.3.1.5.1.2	10.00	UNIDAD					4.00	40.00	
3	31/03/2022	002	A.A.A. TITICACA	13.50.0021.0006	PAÑO ABSORBENTE	2.3.1.5.3.1	15.00	UNIDAD					30.00	450.00	
4	31/03/2022	003	A.A.A. TITICACA	17.56.0017.0002	LÍQUIDO REFRIGERANTE ANTIOXIDANTE	2.3.1.3.1.3	100.00	UNIDAD					6.00	600.00	
5	31/03/2022	003	A.A.A. TITICACA	15.23.0004.0151	ARANDELA DE ACERO PLANA 25 mm	2.3.1.11.1.2	5.00	UNIDAD					12.00	60.00	
6	31/03/2022	003	A.A.A. TITICACA	13.30.0053.0013	LIMPIADOR DE FRENO EN SPRAY 500 mL APPROX.	2.3.1.3.1.3	30.00	UNIDAD					6.00	180.00	
7	31/03/2022	003	A.A.A. TITICACA	13.39.0027.0016	SOLUCION PARA LIMPIAR PARAMBRISAS X 1 L	2.3.1.3.1.3	7.00	UNIDAD					6.00	42.00	
8	31/03/2022	003	A.A.A. TITICACA	17.21.0009.0003	GASOLIN 90 PLUS	2.3.1.3.1.1	50.00	GALON					30.00	1,500.00	
9	31/03/2022	003	A.A.A. TITICACA	90.40.0008.0061	CORREA DE TRANSMISIÓN DE DISTRIBUCION PARA COD. REF. 13302BET9A	2.3.1.11.1.2	300.00	UNIDAD					3.00	900.00	
10	31/03/2022	003	A.A.A. TITICACA	15.12.0004.0155	SOPORTE PARA MITSUBISHI COD. REF. MR955005	2.3.1.11.1.2	420.00	UNIDAD					1.00	420.00	
11	31/03/2022	003	A.A.A. TITICACA	90.15.0004.0043	TENSOR DE CORREA PARA MITSUBISHI COD. REF. MO303086L	2.3.1.11.1.2	250.00	UNIDAD					1.00	250.00	
12	31/03/2022	003	A.A.A. TITICACA	90.15.0007.0022	POLEA DE DISTRIBUCION PARA MITSUBISHI COD. REF. 11454078	2.3.1.11.1.2	200.00	UNIDAD					2.00	520.00	
13	31/03/2022	003	A.A.A. TITICACA	90.40.0008.0005	CORREA DE TRANSMISIÓN DE CAUCHO EN V - VULCANIZADO PARA SISTEMA DE AIRE	2.3.1.11.1.2	230.00	UNIDAD					1.00	230.00	
14	31/03/2022	003	A.A.A. TITICACA	90.15.0004.0043	TENSOR DE CORREA PARA MITSUBISHI COD. REF. MO303086L	2.3.1.11.1.2	160.00	UNIDAD					1.00	160.00	
15	31/03/2022	003	A.A.A. TITICACA	74.64.0060.0001	ARMARIO DE METAL	2.3.1.5.99.99	80.00	UNIDAD					20.00	1,600.00	
16	31/03/2022	003	A.A.A. TITICACA	71.72.0004.0026	LIBRETA EMPASTADA CUADRICULADA TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	2.3.1.5.99.99	10.00	UNIDAD					4.00	40.00	
17	31/03/2022	003	A.A.A. TITICACA	07.04.0010.0209	JEJE 1/4 in x 1 m x 1 m	2.3.1.5.99.99	15.00	UNIDAD					4.00	60.00	
18	31/03/2022	003	A.A.A. TITICACA	73.15.0001.0003	PINTURA ESMALTE SINTETICO	2.3.1.5.99.99	25.00	GALON					4.00	100.00	
19	31/03/2022	003	A.A.A. TITICACA	50.33.0011.0027	SOQUILLA DE CAÑAMO 1/4 in	2.3.1.5.99.99	4.00	METRO					100.00	400.00	
20	31/03/2022	003	A.A.A. TITICACA	20.72.0012.0050	POSTE DE MADERA EUCALPTO (Eucalyptus globulus) 4 in X 4.00 m	2.3.1.5.99.99	40.00	UNIDAD					4.00	160.00	
21	31/03/2022	003	A.A.A. TITICACA	79.14.0004.0562	PUNDA DE ORIL CAMUFLADO	2.3.1.5.99.99	80.00	UNIDAD					4.00	320.00	
22	29/03/2022	003	A.A.A. UCAYALI	94.08.0022.0103	CONDENSADOR PARA MITSUBISHI COD. REF. 22063PFC	23.111.12	1,000.00	UNIDAD					1.00	1,000.00	
23	29/03/2022	003	A.A.A. UCAYALI	60.35.0001.0098	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	23.24.71	1,000.00	SERVICIO					1.00	1,000.00	
24	29/03/2022	003	A.A.A. UCAYALI	60.30.0001.0157	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA PARA PLANOS - PLOTTERS	23.24.71	600.00	SERVICIO					1.00	600.00	
25	29/03/2022	003	A.A.A. UCAYALI	51.20.0013.0075	ELECTRODO DE PH	23.16.23	1,400.00	UNIDAD					1.00	1,400.00	
26	01/04/2022	002	A.L.A. ALTO AMAZONAS	17.21.0004.0002	GASOLINA DE 84 OCTANOS	2.3.1.3.1.1	20.00	GALON						1,440.00	28,800.00
27	01/04/2022	002	A.L.A. ALTO AMAZONAS	17.21.0007.0001	PETROLEO DIESEL 2	2.3.1.3.1.1	20.00	GALON						200.00	4,000.00
28	01/04/2022	002	A.L.A. ALTO AMAZONAS	17.55.0010.0095	ACEITE LUBRICANTE SAE 85W/90" X 5 gal	2.3.1.3.1.3	350.00	BALDE					2.00	700.00	
29	01/04/2022	002	A.L.A. ALTO AMAZONAS	17.55.0010.0102	ACEITE LUBRICANTE SAE 20W/50" GASOLINERO X 5 gal	2.3.1.3.1.3	300.00	CAJA					2.00	600.00	
30	01/04/2022	002	A.L.A. ALTO AMAZONAS	74.08.1850.0045	DISCO DURO EXTERNO 1.6 TB	2.3.1.6.1.1	420.00	UNIDAD					1.00	420.00	
31	01/04/2022	002	A.L.A. ALTO AMAZONAS	29.05.0006.0003	WINCHA DE METAL 100 m	2.3.1.99.1.1	180.00	UNIDAD					2.00	360.00	
32	01/04/2022	002	A.L.A. ALTO AMAZONAS	05.52.0002.0004	MACHETE DE METAL N° 35	2.3.1.99.1.1	23.00	UNIDAD					2.00	46.00	
33	01/04/2022	002	A.L.A. ALTO AMAZONAS	89.03.0002.0004	MOCHILA DE LONA	2.3.1.5.99.99	150.00	UNIDAD					3.00	450.00	
34	01/04/2022	002	A.L.A. ALTO AMAZONAS	13.92.0047.0003	PROTECTOR SOLAR FPS 30 X 150 g	2.3.1.5.99.99	30.00	UNIDAD					3.00	90.00	
35	01/04/2022	002	A.L.A. ALTO AMAZONAS	33.75.0005.0130	REPELENTE DE MOSQUITOS TIPO ESPIRAL	2.3.1.5.99.99	30.00	UNIDAD					3.00	90.00	
36	01/04/2022	002	A.L.A. ALTO AMAZONAS	79.14.0008.0107	CARRA DE LONA 3.00 m x 8.00 m x 12.00 m APPROX.	2.3.1.5.99.99	100.00	UNIDAD					3.00	300.00	
37	01/04/2022	002	A.L.A. ALTO AMAZONAS	79.37.0001.0023	BOLSA DE DORMIR DE POLIÉSTER TÉRMICO	2.3.1.5.99.99	80.00	UNIDAD					3.00	240.00	
38	01/04/2022	002	A.L.A. ALTO AMAZONAS	51.30.0010.0073	KIT DE REPUESTOS PARA MANTENIMIENTO DE BOMBA	2.3.1.6.1.1	600.00	UNIDAD					1.00	600.00	
39	01/04/2022	002	A.L.A. ALTO AMAZONAS	94.08.0102.0028	BUSIA PARA YAMAHA COD. REF. 947030044	2.3.1.6.1.1	80.00	UNIDAD					6.00	480.00	
40	01/04/2022	002	A.L.A. ALTO AMAZONAS	26.34.0010.0001	BATERIA CR-123 3 V LITHIUM	2.3.1.6.1.1	300.00	UNIDAD					1.00	300.00	
41	01/04/2022	002	A.L.A. ALTO AMAZONAS	07.30.0020.1155	PLTNO DE ACEITE COD. REF. 97630040	2.3.1.6.1.1	600.00	UNIDAD					1.00	600.00	
42	01/04/2022	002	A.L.A. ALTO AMAZONAS	46.22.3493.0001	CONVERTIDOR DE CORRIENTE	2.3.1.6.1.1	300.00	UNIDAD					1.00	300.00	
43	01/04/2022	002	A.L.A. ALTO AMAZONAS	15.43.0011.0171	JUEGO DE RETENES PARA HONDA COD. REF. S1490RPH71	2.3.1.6.1.1	100.00	UNIDAD					2.00	200.00	
44	01/04/2022	002	A.L.A. ALTO AMAZONAS	91.92.0010.0273	HELICE PARA MOTOR FUERA DE BORDA DE 75 HP	2.3.1.6.1.1	600.00	UNIDAD					2.00	1,200.00	
45	01/04/2022	002	A.L.A. ALTO AMAZONAS	89.02.0001.0105	BOTA DE JEJE CAÑA ALTA PARA CABALLERO	2.3.1.6.1.4	40.00	UNIDAD					3.00	120.00	
46	01/04/2022	002	A.L.A. ALTO AMAZONAS	89.96.0002.0181	CAMISA DE POLIPIMA MANGA LARGA	2.3.1.6.1.4	125.00	JUEGOS					3.00	375.00	
47	01/04/2022	002	A.L.A. ALTO AMAZONAS	89.96.0004.0445	PANTALÓN DE TELA IMPERMEABLE PVC UNISEX	2.3.1.6.1.4	250.00	JUEGOS					3.00	750.00	
48	01/04/2022	002	A.L.A. ALTO AMAZONAS	60.75.0015.0078	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE BOTE DESLIZADOR	2.3.2.4.5.1	700.00	SERVICIO					1.00	700.00	
49	01/04/2022	002	A.L.A. ALTO AMAZONAS	94.20.0001.0002	ALQUILER DE BOTE	2.3.2.4.1.2	3,000.00	SERVICIO					1.00	3,000.00	
50	01/04/2022	002	A.L.A. ALTO AMAZONAS	31.01.0003.0055	SERVICIO DE MOTORISTA DE EMBARCACIÓN	2.3.2.7.11.2	180.00	SERVICIO					194.00	33,120.00	
51	01/04/2022	002	A.L.A. ALTO AMAZONAS	60.20.0001.0189	REVISION Y DIAGNOSTICO DE EQUIPO PLOTER	2.3.2.7.13.98	4,480.00	SERVICIO					2.00	8,960.00	
52	01/04/2022	002	A.L.A. ALTO AMAZONAS	17.01.0003.0010	SERVICIO PARA EL DESARROLLO DEL SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA	2.3.2.9.1.1	4,500.00	SERVICIO					1.00	4,500.00	
53	01/04/2022	002	A.L.A. ALTO AMAZONAS	07.11.0038.8346	SERVICIO DE MONITOREO A ASISTENTES TECNICOS	2.3.2.9.1.1	3,500.00	SERVICIO					1.00	3,500.00	
54	01/04/2022	002	A.L.A. ALTO AMAZONAS	07.11.0038.0457	SERVICIO DE EVALUACION DE CAMPO	2.3.2.9.1.1	3,000.00	SERVICIO					1.00	3,000.00	
55	01/04/2022	002	A.L.A. ALTO AMAZONAS	74.22.9897.0063	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL DE 24 MEGAPIXELES	2.6.3.2.1.1	2,300.00	UNIDAD					1.00	2,300.00	
56	01/04/2022	002	A.L.A. ALTO AMAZONAS	60.22.4621.0003	GPS DIFERENCIAL	2.6.3.2.3.3	57,700.00	UNIDAD					2.00	115,400.00	
57	01/04/2022	002	A.L.A. ALTO AMAZONAS	60.22.3106.0011	EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS NAVEGADOR	2.6.3.2.3.3	6,000.00	UNIDAD					2.00	12,000.00	
58	01/04/2022	002	A.L.A. ALTO AMAZONAS	60.32.6276.0003	ALTIMETRO DIGITAL	2.6.3.2.9.5	320.00	UNIDAD					1.00	320.00	
59	01/04/2022	002	A.L.A. ALTO AMAZONAS	60.22.3345.0001	DISTANCIOMETRO LASER	2.6.3.2.9.5	1,500.00	UNIDAD					1.00	1,500.00	
60	25/03/2022	007	A.L.A. CAJAMARCA	60.85.0003.027	SERVICIO DE CALIBRACION DE MULTIPARAMETRO	23.24.71	3,620.00	UNIDAD					1.00	3,620.00	
61	25/03/2022	007	A.L.A. CAJAMARCA	60.60.0002.0086	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y RECARGA DE EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO TIPO ABC DE 9 kg	23.24.71	60.00	UNIDAD					3.00	180.00	
62	25/03/2022	007	A.L.A. CAJAMARCA	60.75.0007.0071	SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS (SALON)	23.24.61	400.00	UNIDAD					1.00	400.00	
63	28/03/2022	003	A.L.A. CRISNEJAS	071100394657	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE MEDIO AMBIENTE	23.29.11	45,000.00	SERVICIO	1.00	45,000.00	1.00	45,000.00			
64	28/03/2022	003	A.L.A. CRISNEJAS	071100434084	SERVICIO DE ELABORACION DE RENDICIONES PRESUPUESTALES DE MODALIDAD DE ENCARGOS	23.29.11	24,000.00	SERVICIO					1.00	24,000.00	
65	28/03/2022	003	A.L.A. CRISNEJAS	071100394657	SERVICIO DE COMUNICACION E IMAGEN INSTITUCIONAL	23.29.11	17,600.00	SERVICIO					1.00	17,600.00	
66	28/03/2022	003	A.L.A. CRISNEJAS	21030003064	SERVICIO DE ENTREGA DE NOTIFICACION DE DOCUMENTOS VIA UNIDAD MOTORIZADA	23.29.11	3,400.00	SERVICIO					1.00	3,400.00	
67	25/03/2022	002	A.L.A. CUSCO	767509590005	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	23.15.12	22.00	UNIDAD					10.00	220.00	
68	25/03/2022	002	A.L.A. CUSCO	767400040025	CD GRABABLE DE 800 MB	23.15.12	90.00	UNIDAD					10.00	900.00	
69	25/03/2022	002	A.L.A. CUSCO	715000250035	PORTA CD DE PLASTICO TIPO SOBRE X 100	23.15.12	8.00	UNIDAD					18.00	144.00	
70	25/03/2022	002	A.L.A. CUSCO	443600130126	ESPIRAL DE PLASTICO 50 mm	23.15.12	2.00	UNIDAD					20.00	40.00	
Total General en US									45,000.00		45,000.00			291,847.00	

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
 No. de identificación : 1299

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usaria	Codigo Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
71	25/03/2022	002	A.L.A. CUSCO	44300030046	ESPIRAL DE PLASTICO 40 mm	2.3.15.12	2.00	UNIDAD					20.00	40.00
72	25/03/2022	002	A.L.A. CUSCO	44300030111	ESPIRAL DE PLASTICO 36 mm	2.3.15.12	1.00	UNIDAD					20.00	20.00
73	25/03/2022	002	A.L.A. CUSCO	44300030081	ESPIRAL DE PLASTICO 25 mm	2.3.15.12	1.00	UNIDAD					20.00	20.00
74	25/03/2022	002	A.L.A. CUSCO	44300030079	ESPIRAL DE PLASTICO 17 mm	2.3.15.12	1.00	UNIDAD					20.00	20.00
75	25/03/2022	002	A.L.A. CUSCO	44300030040	ESPIRAL DE PLASTICO 14 mm	2.3.15.12	1.00	UNIDAD					20.00	20.00
76	25/03/2022	002	A.L.A. CUSCO	44300030112	ESPIRAL DE PLASTICO 12 mm COLOR NEGRO	2.3.15.12	1.00	UNIDAD					20.00	20.00
77	25/03/2022	002	A.L.A. CUSCO	44300030084	ESPIRAL DE PLASTICO 7 mm	2.3.15.12	1.00	UNIDAD					20.00	20.00
78	25/03/2022	002	A.L.A. CUSCO	44300030085	ESPIRAL DE PLASTICO 5 mm	2.3.15.12	1.00	UNIDAD					20.00	20.00
79	25/03/2022	002	A.L.A. CUSCO	07100002080	FILTRO DE AIRE COD. REF. 18546B70J NISSAN	2.3.1.11.12	90.00	UNIDAD					5.00	450.00
80	25/03/2022	002	A.L.A. CUSCO	07100003063	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. FC1366 NISSAN NAVARA	2.3.1.11.12	108.00	UNIDAD					5.00	540.00
81	25/03/2022	002	A.L.A. CUSCO	07100003064	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. D33906L07Y CAMIONETA TOYOTA HILUX 2017	2.3.1.11.12	100.00	UNIDAD					5.00	500.00
82	25/03/2022	002	A.L.A. CUSCO	94800002089	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 04495K130	2.3.1.11.12	220.00	UNIDAD					3.00	660.00
83	25/03/2022	002	A.L.A. CUSCO	94800003004	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044650K330	2.3.1.11.12	220.00	UNIDAD					3.00	660.00
84	25/03/2022	002	A.L.A. CUSCO	94800002055	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. 0W34332V	2.3.1.11.12	220.00	UNIDAD					3.00	660.00
85	25/03/2022	002	A.L.A. CUSCO	94800002072	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. 9H4778KZ	2.3.1.11.12	220.00	UNIDAD					3.00	660.00
86	25/03/2022	002	A.L.A. CUSCO	94000003001	CLAVON	2.3.1.11.12	80.00	UNIDAD					4.00	320.00
87	25/03/2022	002	A.L.A. CUSCO	94600011069	BATERIA 12 V PARA HONDA COD. REF. 3150KRF100	29.16.11	140.00	UNIDAD					4.00	560.00
88	25/03/2022	002	A.L.A. CUSCO	60700007049	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	29.24.51	600.00	SERVICIO					8.00	4,800.00
89	25/03/2022	002	A.L.A. CUSCO	091.100000446	NÉCTAR DE FRUTAS X 1 L	29.11.11	56.00	CAJA					7.00	392.00
90	25/03/2022	002	A.L.A. CUSCO	091.100000050	NÉCTAR DE FRUTAS X 235 mL	29.11.11	28.00	UNIDAD					20.00	560.00
91	25/03/2022	002	A.L.A. CUSCO	09600001096	GALLETAS DULCE DE X 53GR X 6 PAQ	29.11.11	7.00	UNIDAD					40.00	280.00
92	25/03/2022	002	A.L.A. CUSCO	09600000048	AZÚCAR RUBIA DOMESTICA	2.3.1.1.1.1	5.00	KILOGRAMO					20.00	100.00
93	25/03/2022	002	A.L.A. CUSCO	50010002061	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	29.27.11.6	400.00	SERVICIO					5.00	2,000.00
94	25/03/2022	002	A.L.A. CUSCO	16500004002	SERVICIO DE IMAGEN INSTITUCIONAL	29.22.43	1,000.00	SERVICIO					5.00	5,000.00
95	25/03/2022	002	A.L.A. CUSCO	17210007020	DIESEL BS 550	29.13.11	15.00	GALON					1,764.00	26,460.00
96	25/03/2022	002	A.L.A. CUSCO	17230007001	PETROLEO DIESEL 2	29.13.11	15.00	GALON			1,764.00	26,460.00		0.00
97	25/03/2022	002	A.L.A. CUSCO	49570040158	MASCARILLA DESCARTABLE N95	29.16.14	288.00	CAJA					10.00	2,880.00
98	25/03/2022	002	A.L.A. CUSCO	60700007061	SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS	2.3.2.4.5.1	225.00	SERVICIO					12.00	2,700.00
99	23/03/2022	004	A.L.A. MOQUEGUA	17.21.0004.0002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	29.13.11	15.00	GALON	144.00	2,160.00	144.00	2,160.00	0.00	0.00
100	23/03/2022	004	A.L.A. MOQUEGUA	17.21.0007.0001	PETROLEO DIESEL 2	29.13.11	15.00	GALON	960.00	14,876.00	960.00	14,876.00	0.00	0.00
101	23/03/2022	004	A.L.A. MOQUEGUA	17.21.0007.0004	DIESEL BS	29.13.11	18.00	GALON					144.00	2,592.00
102	23/03/2022	004	A.L.A. MOQUEGUA	17.21.0009.0003	GASOLIN BS	29.13.11	18.40	GALON					960.00	17,568.00
103	01/04/2022	008	A.L.A. CHANCAY LAMBAYEQUE	94.08.0003.0162	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 04495K403	2.3.1.13.2	730.00	UNIDAD					1.00	730.00
104	01/04/2022	008	A.L.A. CHANCAY LAMBAYEQUE	94.08.0002.0089	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 04495K130	2.3.1.13.2	360.00	UNIDAD					1.00	360.00
105	01/04/2022	008	A.L.A. CHANCAY LAMBAYEQUE	94.05.0003.0001	ALQUILER DE COCHERA	2.3.2.5.1.1	500.00	SERVICIO					9.00	4,950.00
106	01/04/2022	008	A.L.A. CHANCAY LAMBAYEQUE	94.01.0004.0051	ALQUILER DE EQUIPOS DE PERIFONEO	2.3.2.5.1.1	250.00	SERVICIO					9.00	2,250.00
107	01/04/2022	008	A.L.A. CHANCAY LAMBAYEQUE	90.01.0005.1552	SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES	2.3.2.7.11.6	0.10	SERVICIO					3,000.00	300.00
108	04/04/2022	004	D.C.E.R.H.	091.100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	29.11.11	35.00	UNIDAD					35.00	1,225.00
109	04/04/2022	004	D.C.E.R.H.	717200030188	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 180 HOJAS	29.15.12	15.00	UNIDAD					20.00	300.00
110	04/04/2022	004	D.C.E.R.H.	717200030224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	29.15.12	16.00	EMPAQUE X 500					10.00	160.00
111	30/03/2022	002	D.S.M.I.R.H.	170300040036	SERVICIO DE SOPORTE TÉCNICO DE EQUIPAMIENTO DE CENTRO DE OPERACIONES DE TI	29.29.21	6,000.00	SERVICIO					6.00	36,000.00
112	14/03/2022	001	A.L.A. HUALLAGA CENTRAL	17.55.0019.0045	ADITIVO LIMPIADOR DE INYECTORES PARA MOTOR PETROLERO	2.3.1.3.1.3	120.00	UNIDAD					1.00	120.00
113	14/03/2022	001	A.L.A. HUALLAGA CENTRAL	94.08.0004.0235	COINMETE DE RUEDA PARA MITSUBISHI COD. REF. M9992374	2.3.1.6.1.1	500.00	UNIDAD					1.00	500.00
114	14/03/2022	001	A.L.A. HUALLAGA CENTRAL	90.81.0010.0207	RODAMIENTO DE RODILLO CONICO 0.545 in X 0.6875 in X 1.57 in	2.3.1.6.1.1	700.00	UNIDAD					1.00	700.00
115	19/03/2022	002	A.L.A. LA CONVENCION	172100070001	PETROLEO DIESEL 2	2.3.1.3.1.1	15.00	GALON	243.00	3,795.80	205.00	3,795.00		
116	19/03/2022	002	A.L.A. LA CONVENCION	172100070020	DIESEL BS 550	2.3.1.3.1.1	17.94	GALON					1,660.00	29,863.40
117	19/03/2022	002	A.L.A. LA CONVENCION	091.100010161	BEBIDA GASEOSA X 3 L OSCURA	2.3.1.1.1.1	11.00	UNIDAD					24.00	264.00
118	19/03/2022	002	A.L.A. LA CONVENCION	091.100002069	AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL X 15	2.3.1.1.1.1	28.00	PAQUETE					24.00	672.00
119	19/03/2022	002	A.L.A. LA CONVENCION	091.100002069	AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1.1	27.00	CAJA					24.00	648.00
120	19/03/2022	002	A.L.A. LA CONVENCION	603000010098	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPADORA IMPRESORA SCANNER	2.3.2.4.7.1	150.00	SERVICIO					10.00	1,500.00
121	19/03/2022	002	A.L.A. LA CONVENCION	602000010096	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS INFORMÁTICOS	2.3.2.4.7.1	50.00	SERVICIO					8.00	400.00
122	19/03/2022	002	A.L.A. LA CONVENCION	602000010296	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS INFORMÁTICOS	2.3.2.4.7.1	150.00	SERVICIO					3.00	450.00
123	19/03/2022	002	A.L.A. LA CONVENCION	49570040076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLEGUES	2.3.1.6.1.4	8.00	CAJA					100.00	800.00
124	19/03/2022	002	A.L.A. LA CONVENCION	49570040158	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	2.3.1.6.1.4	12.00	CAJA					150.00	1,800.00
125	19/03/2022	002	A.L.A. LA CONVENCION	353800010002	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90° X 1 L	2.3.1.6.1.4	12.00	UNIDAD					50.00	600.00
126	29/03/2022	002	A.A.A. MANTARO	071000030764	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍRICOS	2.3. 27.11.99	35,000.00	SERVICIO	1.00	35,000.00	1.00	35,000.00		
127	29/03/2022	002	A.A.A. MANTARO	89.96.0004.1255	PANTALÓN DE OPL. CON CNTA REFLECTIVA UNISEX TALLA L	2.3.1.6.1.4	80.00	UNIDAD					2.00	160.00
128	29/03/2022	002	A.A.A. MANTARO	89.96.0004.1253	PANTALÓN DE OPL. CON CNTA REFLECTIVA UNISEX TALLA M	2.3.1.6.1.4	80.00	UNIDAD					2.00	160.00
129	29/03/2022	002	A.A.A. MANTARO	89.02.0003.0137	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 43	2.3.1.6.1.4	200.00	PAR					1.00	200.00
130	29/03/2022	002	A.A.A. MANTARO	89.02.0003.0144	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 36	2.3.1.6.1.4	200.00	PAR					1.00	200.00
131	29/03/2022	002	A.A.A. MANTARO	89.02.0003.0134	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 40	2.3.1.6.1.4	200.00	PAR					1.00	200.00
132	29/03/2022	002	A.A.A. MANTARO	89.02.0003.0135	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 41	2.3.1.6.1.4	200.00	PAR					1.00	200.00
133	29/03/2022	002	A.A.A. MANTARO	96.66.0029.0003	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70° SOL. 1 L	2.3.1.6.1.4	10.00	UNIDAD					9.00	90.00
134	29/03/2022	002	A.A.A. MANTARO	64.61.0006.0001	BALDE DE PLÁSTICO X 10 L	2.3.1.5.99.99	15.00	UNIDAD					4.00	60.00
135	29/03/2022	002	A.A.A. MANTARO	90.35.0007.0002	FELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAR (PLM STRECH DE 45 cm X 459 m)	2.3.1.5.1.2	80.00	UNIDAD					6.00	480.00
136	29/03/2022	002	A.A.A. MANTARO	80.50.0002.0143	CARTEA PROTECTOR FACIAL DE LAMINA DE ACETATO REGULABLE	2.3.1.6.1.4	15.00	UNIDAD					9.00	135.00
137	29/03/2022	002	A.A.A. MANTARO	80.50.0001.0002	LENTES DE PROTECCION PARA NEVE O ALTA MONTAÑA	2.3.1.6.1.4	30.00	UNIDAD					7.00	210.00
138	29/03/2022	002	A.A.A. MANTARO	89.02.0001.0017	BOTAS DE JEJE (SIMPLES)	2.3.1.6.1.4	35.00	PAR					9.00	315.00
139	29/03/2022	002	A.A.A. MANTARO	12.50.0036.0018	GUANTE DE JEJE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA M	2.3.1.6.1.4	17.00	PAR					9.00	153.00
140	29/03/2022	002	A.A.A. MANTARO	17.55.0010.0262	ACEITE LUBRICANTE TCW3 PARA MOTOR ACUATICO	2.3.1.3.1.3	150.00	LITRO					2.00	300.00
Total General en SOL										355,025.80		127,385.00		445,865.40

Firma 1 : Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
141	29/03/2022	002	A.A.A. MANTARO	80.05.0003.0030	SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE DE EQUIPOS	2.3.2.7.1.1.2	240.00	SERVICIO					4.00	960.00
142	29/03/2022	002	A.A.A. MANTARO	84.05.0001.0007	SERVICIO DE VIGILANCIA	2.3.2.3.1.2	90.00	SERVICIO					6.00	540.00
143	29/03/2022	002	A.A.A. MANTARO	06.27.0001.0008	SERVICIO DE LAVADO, LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN DE VEHÍCULO	2.3.2.4.5.1	40.00	SERVICIO					1.00	40.00
144	29/03/2022	002	A.A.A. MANTARO	60.85.0010.0188	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CALIBRACIÓN DE CORRENTÓMETRO	2.3.2.4.7.1	500.00	SERVICIO					4.00	2,000.00
145	29/03/2022	003	A.A.A. MARAÑÓN	503300220056	PELÍCULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) 50 cm X 200 m	2.3.1.99.1.99	100.00	UNIDAD					35.00	3,500.00
146	29/03/2022	003	A.A.A. MARAÑÓN	541100021810	GUANTES QUIRURGICOS DESCARTABLES DE UN SOLO USO (Caja por 50 pares)	23.19.199	45.00	CAJA					10.00	450.00
147	29/03/2022	003	A.A.A. MARAÑÓN	767500620360	TAMBOR DE IMAGEN PARA HP COD. REF. CF388A NEGRO	2.3.15.12	1,399.00	UNIDAD					3.00	4,197.00
148	29/03/2022	003	A.A.A. MARAÑÓN	767500620361	TAMBOR DE IMAGEN PARA HP COD. REF. CF388A CIAN	2.3.15.12	1,399.00	UNIDAD					3.00	4,197.00
149	29/03/2022	003	A.A.A. MARAÑÓN	767500620362	TAMBOR DE IMAGEN PARA HP COD. REF. CF384A AMARILLO	2.3.15.12	1,399.00	UNIDAD					3.00	4,197.00
150	29/03/2022	003	A.A.A. MARAÑÓN	767500620363	TAMBOR DE IMAGEN PARA HP COD. REF. CF384A MAGENTA	2.3.15.12	1,399.00	UNIDAD					3.00	4,197.00
151	29/03/2022	003	A.A.A. MARAÑÓN	767500492292	JUEGO DE TRANSFERENCIA DE IMAGENES Y RODILLO PARA HP COD. REF. D7H14A	2.3.15.12	1,899.20	UNIDAD					3.00	5,574.60
152	29/03/2022	003	A.A.A. MARAÑÓN	499700410159	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20	23.18.21	50.00	CAJA					200.00	6,000.00
153	04/04/2022	001	O.A.J.	099600093034	CAFÉ MOLIDO X 500 g	2.3.1.1.1.1	8.00	UNIDAD			18.00	144.00		
154	04/04/2022	001	O.A.J.	099600093048	AJUCAR RUBIA DOMESTICA	2.3.1.1.1.1	4.00	KILOGRAMO			12.00	48.00		
155	04/04/2022	001	O.A.J.	091100010147	BEBIDA GASEOSA X 500 mL AMARILLA	2.3.1.1.1.1	12.00	DOCENA			6.00	72.00		
156	04/04/2022	001	O.A.J.	096800010256	GALLETAS SALADAS X 32 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	3.00	UNIDAD			9.00	27.00		
157	04/04/2022	001	O.A.J.	096800010260	GALLETAS DULCES X 30 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	4.00	UNIDAD			9.00	36.00		
158	04/04/2022	001	O.A.J.	099600093013	ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	9.00	UNIDAD			3.00	27.00		
159	04/04/2022	001	O.A.J.	099600093017	HERBA LUISA FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	9.00	UNIDAD			3.00	27.00		
160	04/04/2022	001	O.A.J.	099600093024	MATE SURTIDO FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	9.00	UNIDAD			3.00	27.00		
161	04/04/2022	001	O.A.J.	090600093030	CAFÉ INSTANTANEO X 500 g	2.3.1.1.1.1	18.00	UNIDAD			2.00	36.00		
162	04/04/2022	001	O.A.J.	099600093020	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	9.00	UNIDAD			3.00	27.00		
163	04/04/2022	001	O.A.J.	099600093026	TE CANELLA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	9.00	UNIDAD			3.00	27.00		
164	04/04/2022	001	O.A.J.	091100010151	BEBIDA GASEOSA X 500 mL OSCURA	2.3.1.1.1.1	12.00	DOCENA			6.00	72.00		
165	04/04/2022	001	O.A.J.	096800010225	GALLETAS INTEGRAL SALADAS X 28 g APROX.	2.3.1.1.1.1	0.50	UNIDAD			9.00	4.50		
166	04/04/2022	001	O.A.J.	093100030068	CARAMELO DURO SURTIDO X 420 g APROX.	2.3.1.1.1.1	6.00	UNIDAD			6.00	36.00		
167	04/04/2022	001	O.A.J.	099600093060	MENTA, MUÑA FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	9.00	UNIDAD			3.00	27.00		
168	04/04/2022	001	O.A.J.	099600093045	TE VERDE FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	9.00	UNIDAD			3.00	27.00		
169	04/04/2022	001	O.A.J.	096800010549	GALLETAS DE CHOCOLATE 47 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	4.00	UNIDAD			9.00	36.00		
170	04/04/2022	001	O.A.J.	096800010591	GALLETAS DE NARANJA 47 g APROX.	2.3.1.1.1.1	4.00	UNIDAD			9.00	36.00		
171	04/04/2022	001	O.A.J.	096800010234	GALLETAS VAINILLA X 45 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	3.00	UNIDAD			9.00	27.00		
172	04/04/2022	001	O.A.J.	096800010585	GALLETAS BAÑADA CON CHOCOLATE X 30 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	3.50	UNIDAD			9.00	31.50		
173	04/04/2022	001	O.A.J.	096800096002	WAFER BAÑADO EN CHOCOLATE 34 g APROX.	2.3.1.1.1.1	1.20	UNIDAD			9.00	10.80		
174	04/04/2022	001	O.A.J.	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	2.3.2.1.2.1	15,000.00	SERVICIO					1.00	15,000.00
175	05/04/2022	004	O.A.	071100381008	SERVICIO DE ANALISIS Y MEJORA DE PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO					1.00	6,000.00
Total General en \$:										100,526.80		100,526.80		506,813.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad